
                                                Z Á P I S č. 7/2017
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 24.4. 2017

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Hollmann,  Ing. Balogh

1) Představenstvo se zabývalo a projednalo pojistnou událost, ke které došlo v pátek, 
21. dubna 2017, v objektu „E“, Jeremenkova 74 v bytě č. 12. 
V bytě  došlo  k zahoření  elektrického  spotřebiče  a  vzniku  požáru,  který  museli  likvidovat
hasiči.  Při  hašení  v bytě  došlo k částečnému „vytopení  /  prolití“  i  bytu  pod bytem č.  12.
Opravy  v tomto  bytě  provede  společnost  AREPIX  po  dohodě  s družstevníky-nájemci
dotčeného bytu. 
Pro likvidaci  škod,  tj.  sanaci  bytu  a  opravy  /  rekonstrukce  v bytě  č.  12,  byla  objednána
společnost SANACEPO. Tato společnost  provede na základě uzavřených smluv s BDB-P dle
specifikovaného rozsahu prací a cenové nabídky sanaci bytu a dále nutné stavební opravy /
rekonstrukce. Na základě plné moci od BDB-P bude i jednat s pojišťovnou KOOPERATIVA
a.s,  se kterou má BDB-P uzavřenou pojistnou smlouvu.
Představenstvo  odsouhlasilo,  že  bude  plně  nápomocno  družstevníkovi  při  odstraňování
následků této nepříjemné události.

2) Představenstvo se zabývalo i přípravou jarní členské schůze BDB-P, která se bude konat na
konci května či počátkem června t.r.. Přesný termín pro tuto schůzi bude dohodnut na příštím
jednání představenstva, které se bude konat výjimečně v úterý, 9. května t.r.  Jarní členská
schůze bude i schůzí volební, neboť končí pětiletý mandát současného vedení BDB-P a je
proto  bezpodmínečně  nutné  zvolit  představenstvo  nové.  Ze  strany  družstevníků  jsou
očekávány návrhy na  složení představenstva.

2 ) Dále se představenstvo zabývalo běžnými, opakujícími se záležitostmi BDB-P, a to např.:

A) Povolení pronájmu družstevního bytu č. 8. Jeremenkova 76.

B) Nahlášení trvalého pobytu v bytě č. 7, Jeremenkova 62.

C) Potvrzení pobytu v bytě č. 13, Jeremenkova 76 v záležitosti získání rodičovského 
příspěvku.
Apod.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     úterý, 9. května 2017, od 17:00 hodin. 

1

http://www.bdbp.cz/


Zapsal:  Mgr. Husák

2


